

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 警営 小松島警察署勝浦町生比奈駐在所 勝・中角 外壁改修他工事
工事場所 勝浦郡勝浦町大字中角

工事概要

○工事概要

- ア) 構造 鉄筋コンクリート造
イ) 階数 2階
ウ) 延床面積 本体 74.98㎡
エ) 工事種別 建築一式工事（外壁改修工事、屋根防水工事、内部改修）
オ) その他 以下の項目は、積み上げ共通仮設費に計上している。
・交通誘導員B：12人(内2人は案内標識板用)
・カーコン：4個 ・コンバー：4本
・VOC測定費：2室

○刊行物は次の単価を使用している。

- | | | | |
|---------|---------|----------|---------|
| ・建設物価 | 2024年7月 | ・積算資料 | 2024年7月 |
| ・建築施工単価 | 2024年7月 | ・建築コスト情報 | 2024年7月 |

○共通費は、公共建築工事共通費積算基準(令和5年版)により算定している。

仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費（フルハーネス型）については、現場管理費に含まれている。

○本工事は、担い手確保モデル工事(受注者希望型)である。現場作業完了後、週休2日の達成状況(4週8休、4週7休、4週6休)に応じた補正係数により労務費を補正し、請負代金額を増額変更する。なお、4週6休に満たない場合又は受注者が週休2日の取組を希望しない場合については、変更しない。

※注意

設計書（金抜き）に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書（金抜き）に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書（金抜き）に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	5,953,855	
計			5,953,855	
共通費				
共通仮設費	1	式	712,297	
現場管理費	1	式	2,277,519	
一般管理費等	1	式	1,473,329	
計			4,463,145	
工事価格	1	式	10,417,000	
消費税等相当額	1	式	1,041,700	消費税率 10 %
工事費	1	式	11,458,700	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

建築物工事 細目別内訳

建築物工事		塗装				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁種塗り	SOP塗り	18.8	m	220	4,136	
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程C種 塗料1種 - 下地RC種(塗替え面)	3.9	m ²	530	2,067	
木部 EP-G塗り 改修仕様	工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	5.7	m ²	880	5,016	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	49.6	m ²	1,240	61,504	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	12	m ²	1,380	16,560	
計					89,283	

建築物工事 細目別内訳

建築物工事		内外装				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニルシート	無地 厚さ2.5 複層ビニルシートFS 一般床 突付け	10.9	m ²	2,290	24,961	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT-III 一畳 施工規模30枚以下程度	12	枚	10,800	129,600	
壁ビニルクロス張		30.3	m ²	890	26,967	
天井ビニルクロス張		9.7	m ²	890	8,633	
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚9.5 準不燃 突付け	9.7	m ²	1,090	10,573	
ロックウール吸音 板	厚9.0mm 不燃 直張り工法 フラットタイプ	7.2	m ²	2,000	14,400	
天井パステル張	準不燃	3.2	m ²	16,500	52,800	
天井廻縁	塩化ビニル製	10.7	m	970	10,379	
計					278,313	

建築工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	12m未満 建枠 900×1700 手間・賃料・基本料・運搬費	1	式		238,680	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	78	m ²	1,400	109,200	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	78	m ²	900	70,200	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	78	m ²	450	35,100	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	78	m ²	310	24,180	
計					238,680	
枠組本足場用安全 手すり	手間・賃料・基本料・運搬費	1	式		13,240	別紙 00-0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	15.8	m	260	4,108	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	15.8	m	360	5,688	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	15.8	m	150	2,370	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	15.8	m	68	1,074	
計					13,240	

建築工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 手間・賃料・基本料・運搬費	1	式		151,580	別紙 00-0003
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間 -	212	m ²	570	120,840	
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	212	m ²	90	19,080	
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 基本料 修理費含む -	212	m ²	47	9,964	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		212	m ²	8	1,696	
計					151,580	

